HZP, ohne Spur, o.l.E. 18.9.16 13/13/13

Bea IV v.Bockenhagen

Boss IV v.Bockenhagen

Moritz Il vom Birkengrund

Amy vom Piininger-Eck
Arrak vom Plininger-Eck
Barney IV v.Bockenhagen
Miela vom Jura-Grund
Dasha vom Thuliberg
Biggi v.d.Hengselbirke
Kira Il vom Hohenbusch
Dayka vom Thuliberg
Otis von der Bleiburg

Sander vom Nonnenhaus

DD 28.02.15

DD 28.02 15

DD 3.03.15

KLM 24.05.15

KLM 24.05.15

DD 28.02.15

DD 22.02.15

DD 18.02.15

DD 12.07.15

DD 7.04.15

DD 18.02.15

LabRet 13.04.15

DK 27.12.14

160 P.

158 P.

157 P.

155P.

154 P.

152 P.

152 P.

150 P.

150 P.

149 P.

147 p.

146 P.

142 p.

Antonius Kohues,
Arndt Hackmann,
Matthias Kirchartz,
Hubert Schwinhorst
Hugo Runtenberg,
Reinhard Kleikamp,
Thomas Heinrich VoR,
Paul Kleikamp,
Reinhard Kleikamp,
Theo Hennenberg,
Paul Kleikamp,
Clemens Renvert,

Andreas Mentrup,

Telgte

Bergkamen
Mdunster-Amelsbiren
Everswinkel
Mdunster-Wolbeck
Everswinkel

Ahlen

Ahlen

Everswinkel

Ahlen

Ahlen

Ahlen

Ahlen



